Die XXI mensis maii anno 

a Nativitate Domini MDCCLIX 
In Dei nomine &. Ego, Josephus Tuduri, sartor, filius Mathei, villae Magonis 
praesentis insulae Minoricarum habitator, non dolo & imo gratis & ad bene 
videlicet meliorandum & do et ad accapitum stabilio & seu quasi vobis, 
Antonio Culuri, negociatori, dictae villae habitatori, praesenti & et vestris & 
quamdam meam vineam et duos campusculos illi contiguos, quas proprietates 
habeo et possideo uti alter ex haeredibus proprietariis ac universalibus dicti 
quondam Mathei Tuduri, genitoris mei, medio eius ultimo testamento penes 
discretum Antonium Andreu, notarium, condito sub die 26 mensis iulii anni 
1734. Qui dictus genitor meus illas possidebat virtute venditionis instrumenti 
in sui favorem firmati per Josephum Hernandes, lapiscidam, sub die 15 
mensis iunii anni 1717; scita in termino dictae villae Magonis al Viñyet de 
Gràcia; tentas sub allodio Domini Nostri Regis &. Et sub dicto allodio facere 
tenentur quatuor libras censu admodum Reverendae Comunitati Venerabilium 
Presbyterorum Parrochialis Ecclesiae praesentis villae Magonis virtute 
incarricamenti, quas exolvere incipietis in festo Sancti [f. 418v] Michaelis 
mensis septembris anni labentis 1759; eo quia intrastis possessor dictarum 
proprietatum hodierna die et sich &. Et affrontantur ex duis partibus cum 
vinea magnifici Petri Mir, cum vinea magnifici Ioannis Mir, filii Gabrielis, 
cum vinea Francisci Carreres, chirurgi, cum vinea discreti Francisci Seguí et 
Sintes, notarii, cum vinea Mathei Tuduri, sartoris, fratris mei, cum vinea 
haeredum Antonii Llambies, cum vinea Michaelis Pons, cum vinea vestri, 
dicti acquisitoris, et cum duobus itineribus senderiis, et pro ut. Praedictam 
itaque vineam et duos campusculos illi contiguos pro ut superius affrontantur 
& et generaliter & vobis, dicto Antonio Culuri, negociatori, et vestris, stabilio 
ut superius dictum est, sub tali tamen pacto et conditione, quod pro censu et 

85 AA. VV. (2001). La obra incluye formularios procedentes de Zaragoza, Valencia, Barbastro y Mora. 
86 ZAFORTEZA ET ALII (1995), págs. 436-437. 
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de evictione & Pro quibus & Obligo 
bona & Renuntians libelli oblationi 
feriis et foro & Submittens & Pro 
intrata vero huiusmodi stabilimenti 
confiteor et recognosco habuisse, et 
recepisse a vobis & libras in pecunia 
numerata in notarii et testium 
infrascriptorum praesentia. Unde ad 
cauthelam renuntians exceptioni & 
Et doli mali &. Et ego, dictus & 
acquisitor praedictus his praesens et 
praedictum stabilimentum de 
praedictis domibus per vos dictum & 
mihi modo quo supra factum 
acceptans Gratis & Promitto dictas 
domos bene meliorare & Dictumque 
censum anno quolibet solvere 
allatum in dicto die vobis, et vestris; 
Caeteraque & pro quibus & Obligo 
bona & Renuntians etiam libelli 
oblationi feriis, et foro meo proprio 
prout supra per vos latius extitit 
renuntiatum, et submissum. Et fiat 
large &.